
BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23565

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
12065 RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2004, de la Secretaría

General para la Administración Pública, por la que
se aprueban las relaciones de aspirantes admitidos,
se publican las relaciones de aspirantes excluidos y
se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del
primer ejercicio de las pruebas selectivas para ingreso
o acceso, en los Cuerpos General Auxiliar de la Admi-
nistración del Estado (libre, promoción interna para
personal funcionario, promoción interna para perso-
nal laboral fijo y promoción horizontal para personal
laboral fijo), General Administrativo de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna para personal
funcionario y promoción horizontal para personal
laboral fijo), Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado y Escala de Operadores
de Ordenador de Informática de la Seguridad Social
(libre y promoción interna para personal funcionario),
Técnicos Auxiliares de Informática de la Administra-
ción del Estado (promoción horizontal para personal
laboral fijo), Gestión de la Administración Civil del
Estado (libre y promoción interna para personal fun-
cionario) y Gestión de Sistemas e Informática de la
Administración del Estado (libre y promoción interna
para personal funcionario).

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en la base común 8 de
la Orden APU/1211/2004 de 26 de abril de 2004 (Boletín Oficial
del Estado del 6 de mayo), por la que se convocan pruebas selec-
tivas para ingreso o acceso, en los Cuerpos General Auxiliar de
la Administración del Estado (libre, promoción interna para per-
sonal funcionario, promoción interna para personal laboral fijo
y promoción horizontal para personal laboral fijo), General Admi-
nistrativo de la Administración del Estado (promoción interna para
personal funcionario y promoción horizontal para personal laboral
fijo), Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (libre y promoción interna para personal fun-
cionario), Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración
del Estado (promoción horizontal para personal laboral fijo), Ges-
tión de la Administración Civil del Estado (libre y promoción inter-
na para personal funcionario) y Gestión de Sistemas e Informática
de la Administración del Estado (libre y promoción interna para
personal funcionario), he resuelto:

Primero.—Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. Las listas de opositores admitidos se encon-
trarán expuestas en las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno, en la Dirección General de la Función Pública (calle
María de Molina, n.o 50, Madrid) y en el Instituto Nacional de
Administración Pública (calle Atocha, n.o 106, Madrid). Asimismo,
podrán consultarse en la siguiente dirección de Internet:

www.map.es/servicios-al-ciudadano/empleo-publico/proce-
sos-selectivos.

Segundo.—Publicar como anexos I a XIII a la presente Reso-
lución las listas de excluidos de cada Cuerpo a que se refiere
el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos por
no figurar en las listas de admitidos ni en las de excluidos, disponen
de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente
al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del
Estado, para subsanar los defectos que hayan motivado su no
admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos y
excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Cuarto.—Se convoca a los opositores admitidos para la cele-
bración del primer ejercicio, en llamamiento único, para cada Cuer-
po, en los lugares, días y horas de examen que figuran en el
anexo XIII.

ANEXOS

Excluidos
Lugar, día

y hora
de examen

Cuerpo General Auxiliar de la Administración
del Estado (Ingreso Libre) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I XIV

Cuerpo General Auxiliar de la Administración
del Estado (Promoción Interna personal fun-
cionario) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II XIV

Cuerpo General Auxiliar de la Administración
del Estado (Promoción Interna personal labo-
ral fijo) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . III XIV

Cuerpo General Auxiliar de la Administración
del Estado (Promoción Horizontal personal
laboral fijo) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IV XIV

Cuerpo General Administrativo de la Adminis-
tración del Estado (Promoción Interna perso-
nal funcionario) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V XIV

Cuerpo General Administrativo de la Adminis-
tración del Estado (Promoción Horizontal per-
sonal laboral fijo) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VI XIV

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado y Escala de Ope-
radores de Ordenador de Informática de la
Administración de la Seguridad Social (Ingre-
so Libre) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VII XIV

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado y Escala de Ope-
radores de Ordenador de Informática de la
Administración de la Seguridad Social (Pro-
moción Interna personal funcionario) . . . . . . . VIII XIV

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado (Promoción
Horizontal personal laboral fijo) . . . . . . . . . . . . IX XIV

Cuerpo Gestión de la Administración Civil del
Estado (Ingreso libre) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . X XIV

Cuerpo Gestión de la Administración Civil del
Estado (Promoción Interna personal funcio-
nario) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XI XIV

Cuerpo Gestión de Sistemas e Informática de la
Administración del Estado (Ingreso Libre) . . . . . . XII XIV

Cuerpo Gestión de Sistemas e Informática de
la Administración del Estado (Promoción
Interna personal funcionario) . . . . . . . . . . . . . . . XIII XIV

Quinto.—Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de bolígrafo de tinta negra. Asimismo, deberán presentar su docu-
mento nacional de identidad, permiso de conducción o pasaporte.

De conformidad con la base común 7.3 de la Orden
APU/1211/2004 de 26 de abril de 2004 por la que se convocan
estas pruebas, se realizarán exámenes en las ciudades de A Coru-
ña, Albacete, Alicante, Almería, Badajoz, Barcelona, Cáceres,
Cádiz, Ceuta, Ciudad Real, Córdoba, Granada, Huelva, Jaén, Las
Palmas de Gran Canaria, León, Lugo, Madrid, Málaga, Melilla,
Murcia, Ourense, Oviedo, Palma de Mallorca, Pontevedra, Sala-
manca, Santa Cruz de Tenerife, Santander, Sevilla, Toledo, Valen-
cia, Valladolid, Vitoria y Zaragoza.

Los aspirantes admitidos al Cuerpo General Auxiliar de la Admi-
nistración del Estado por promoción interna para personal fun-
cionario, por promoción interna para personal laboral fijo y por
promoción horizontal para personal laboral fijo efectuarán el exa-
men en Madrid, en los lugares y con el horario señalado en el
anexo XIV.

Los opositores que solicitaron realizar el ejercicio en alguna
de las sedes suprimidas quedan convocados en la ciudad que les
corresponda según se señala en el Anexo XIV.

Los afectados podrán solicitar a la Comisión Permanente de
Selección el cambio de la sede de examen asignada.

Madrid, 23 de junio de 2004.—El Secretario General, Francisco
Javier Velázquez López

Ilmos. Sres. Director del Instituto Nacional de Administración
Pública y Presidente de la Comisión Permanente de Selección.



23566 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23567



23568 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23569



23570 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23571



23572 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23573



23574 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23575



23576 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23577



23578 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23579



23580 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23581



23582 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23583



23584 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23585



23586 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23587



23588 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23589



23590 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23591



23592 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23593



23594 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23595

ANEXO XIV

Lugar, día y hora de examen

A CORUÑA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n A Coruña.
Llamamiento único: día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en A Coruña.
Lugar de examen: Universidad de A Coruña. Facultad de Infor-

mática. Campus de Elviña, s/n. A Coruña.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

ALBACETE

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Albacete.
Lugar de examen: Campus Universitario. Edificio Jurídico-Em-

presarial Melchor de Macanaz. Plaza Universidad, n.o 1. Albacete.
Llamamiento único: día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

ALICANTE

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Alicante.
Lugar de examen: Universidad de Alicante. Aulario II. Planta

Baja. Campus de San Vicente del Raspeig. Alicante.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

ALMERÍA

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Almería.
Lugar de examen: Universidad de Almería. Aularios 1 y 2. Carre-

tera Sacramento, s/n. La Cañada de San Urbano. Almería.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

BADAJOZ

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Badajoz.
Lugar de examen: Universidad de Extremadura. Facultad de

Económicas y Empresariales. Campus Universitario. Avda. de
Elvas, s/n. Badajoz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

BARCELONA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.



23596 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre)

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona.
Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones

de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Barcelona,
Girona, Lleida y Tarragona.

Lugar de examen: Aulario «Adolf Florensa», antiguos pabellones
de la Facultad de Psicología. Calle Adolf Florensa, s/n. Barcelona.
Frente a los comedores universitarios.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

CÁCERES

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cáceres.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Politécnica.

Edificio Central. Carretera de Trujillo, (frente a la Residencia Asis-
tida). Cáceres.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

CÁDIZ

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cádiz.
Lugar de examen: Universidad de Cádiz. Facultad de Ciencias

Económicas y Empresariales. (Antiguo Hospital de Mora). Avda.
Duque de Nájera, n.o 8. Cádiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

CEUTA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23597

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre)

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre)

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre)

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ceuta.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de

Camoens». Calle Sargento Coriat. (Frente a los juzgados). Ceuta.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

CIUDAD REAL

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ciudad Real.
Lugar de examen: Campus Universitario. Aulario Polivalente.

Avda. Camilo José Cela, n.o 8. Ciudad Real.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

CÓRDOBA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión Sistemas e Informática de la Administración
del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión Sistemas e Informática de la Administración
del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Facultad de Medi-

cina. Avda. de Menéndez Pidal, s/n. Córdoba.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Córdoba.
Lugar de examen: Universidad de Córdoba. Campus de Raba-

nales. Aulario «Averroes». Carretera Nacional IV, km 396,00 A.
Córdoba-Alcolea.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

GRANADA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.



23598 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos. C/ Severo Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Gra-
nada.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Granada.
Lugar de examen: Escuela Técnica Superior de Ingenieros de

Caminos y Escuela Universitaria de Arquitectura Técnica. C/ Seve-
ro Ochoa, s/n. Campus de Fuentenueva. Granada.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

HUELVA

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Huelva.
Lugar de examen: Universidad de Huelva. Campus de El Car-

men. Avda de las Fuerzas Armadas, s/n. Edificio Paulo Freire.
Huelva.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

JAÉN

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Jaén.
Lugar de examen: Universidad de Jaén. Campus de Las Lagu-

nillas, s/n. Aulario Flores de Lemus. Edificio B-4.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 15,00 horas
(hora local).

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas
(hora local).

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,30 horas
(hora local).

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 8,00 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,30 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 11,00 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23599

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas
(hora local).

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Las Palmas
de Gran Canaria.

Lugar de examen: Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Edificio de Ciencias Jurídicas. Aulario. Campus Universitario de
Tafira. Las Palmas de Gran Canaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 16,00 horas
(hora local).

LEÓN

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en León.
Lugar de examen: Universidad de León. Facultad de Ciencias

Económicas y Empresariales. Campus Universitario de Vegazana.
León.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

LUGO

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Lugo.
Lugar de examen: Universidad de Lugo. Facultad de Veteri-

naria-Aulario. Campus Universitario. C/ Ramón Carballo Calero,
s/n. Lugo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

MADRID

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Complutense de Madrid. Facul-

tad de Derecho. Campus Ciudad Universitaria.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen:

Universidad Complutense de Madrid. Facultad de Derecho.
Campus Ciudad Universitaria.

Universidad Politécnica de Madrid. Escuela Técnica Superior
de Caminos, Canales y Puertos. Campus Ciudad Universitaria.

Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos. Ciudad
Universitaria.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

La distribución de opositores por cada una de las Facultades
señaladas, se hará publica con 10 días de antelación a la fecha
de celebración del ejercicio en las Delegaciones y Subdelegaciones
del Gobierno y en la siguiente dirección de Internet:
www.map.es/servicios al ciudadano/empleo publico/procesos selectivos

Dias: 20, 21, 22, 23 y 24 de septiembre de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (pro-
moción interna personal funcionario).

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (pro-
moción interna personal laboral fijo).

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (pro-
moción horizontal personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Madrid.
Lugar de examen: Universidad Autónoma de Madrid. Escuela

Técnica Superior de Informática. Ciudad Universitaria de Canto-
blanco (carretera Madrid a Colmenar Viejo, Km. 15). Madrid.

Los llamamientos y la hora de examen de los días 20, 21,
22, 23 y 24 de septiembre se harán públicos con 15 días de
antelación a la fecha de celebración del ejercicio en las Delega-
ciones y Subdelegaciones del Gobierno y en la siguiente dirección
de Internet:
www.map.es/servicios al ciudadano/empleo publico/procesos selectivos

MÁLAGA

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Málaga.
Lugar de examen: Universidad de Málaga. Facultad de Derecho.

Campus de Teatinos, s/n. Boulevar Louis Pasteur. Málaga.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.



23600 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

MELILLA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Melilla.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Reina

Victoria Eugenia». Calle General Astilleros, s/n. Melilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

MURCIA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Alba-
cete.

Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.
Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Alba-
cete.

Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.
Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Alba-
cete.

Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.
Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Alba-
cete.

Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.
Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Alba-
cete.

Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.
Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Albacete.
Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.

Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia y Albacete.
Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.

Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Murcia.
Lugar de examen: Universidad de Murcia. Aulario de la Merced.

Avda. Rector Loustau, s/n. Murcia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

OURENSE

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Ourense.
Lugar de examen: Universidad de Ourense. Facultad de Dere-

cho. Edificio Xurídico-Empresarial. Campus Universitario. As
Lagoas. Ourense.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23601

OVIEDO

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Asturias.
Lugar de examen: Campus Universitario. Escuela Universitaria

de Ciencias Empresariales. Avda. del Cristo, s/n. Oviedo.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

PALMA DE MALLORCA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión Sistemas e Informática de la Administración
del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión Sistemas e Informática de la Administración
del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Illes Balears.
Lugar de examen: Universidad Illes Balears. Edificio Guillem

Cifré de Colonya. Campus Universitario. Carretera de Valldemossa,
Km. 7,5. Palma de Mallorca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

PONTEVEDRA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).



23602 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Pontevedra.
Lugar de examen: Instituto «Sánchez Cantón». Avda. de Reina

Victoria, s/n. Pontevedra.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

SALAMANCA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de

la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca.
Lugar de examen: Instituto de Enseñanza Secundaria «Federico

García Bernalt». Avda. de Astorga, 68. (Barrio de Capuchinos).
Salamanca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Salamanca y
Zamora.

Lugar de examen: Universidad de Salamanca. Campus Uni-
versitario Miguel de Unamuno. Edificio de Filosofía, Economía y
Ciencias Sociales. Calle Francisco Tomás y Valiente, s/n. Sala-
manca.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

SANTA CRUZ DE TENERIFE

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23603

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 15,00 horas
(hora local).

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas
(hora local).

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,30 horas
(hora local).

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 8,00 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,30 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 11,00 horas
(hora local).

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas
(hora local).

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Santa Cruz
de Tenerife.

Lugar de examen: Universidad de La Laguna. Campus de Gua-
jara. Aulario General. Camino de la Hornera, s/n. Santa Cruz
de Tenerife.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 16,00 horas
(hora local).

SANTANDER

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).



23604 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Cantabria.
Lugar de examen: Universidad de Cantabria. Escuela Técnica

Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos. Avda. de
los Castros, s/n. Santander.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

SEVILLA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Sevilla.
Lugar de examen: Universidad de Sevilla. Facultad de Derecho.

Avda. del Cid, s/n. Sevilla.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

TOLEDO

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Toledo y Cuenca.
Lugar de examen: Campus Tecnológico de la Universidad de

Castilla-La Mancha. Avenida de Carlos III, s/n. (Antigua Fábrica
de Armas). Toledo.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.



BOE núm. 154 Sábado 26 junio 2004 23605

VALENCIA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia.
Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela

Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.
Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valencia y
Castellón.

Lugar de examen: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela
Técnica Superior de Informática. Camino de Vera, s/n. Valencia.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

VALLADOLID

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Bur-
gos y León.

Lugar de examen: I.E.S. Pinar de la Rubia. Camino viejo de
Simancas, n.o 19. Valladolid.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Valladolid, Ávi-
la, Burgos, Palencia y Segovia.

Lugar de examen: Edificio de Tecnologías de la Información
y las Telecomunicaciones (E.T.S.I. Telecomunicación). Camino del
Cementerio, s/n. Campus Miguel Delibes. Valladolid.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

VITORIA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).



23606 Sábado 26 junio 2004 BOE núm. 154

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Vitoria.
Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-

tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Álava, Gui-
púzcoa y Vizcaya.

Lugar de examen: Centro de Formación Ocupacional del Ins-
tituto Nacional de Empleo. Calle José Atxotegi, n.o 1 Vitoria-Gas-
teiz.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

ZARAGOZA

Día: 23 de julio de 2004

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado
(promoción interna personal funcionario y promoción horizontal
personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 16,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (promoción interna para personal funcionario)
y Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do (promoción horizontal para personal laboral fijo).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,00 horas.

Cuerpo Técnicos Auxiliares de Informática Administración del
Estado y Escala de Operadores de Ordenador de Informática de
la Seguridad Social (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 23 de julio de 2004, a las 17,30 horas.

Día: 24 de julio de 2004

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 9,00 horas.

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado (pro-
moción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 10,30 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (promoción interna).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 12,00 horas.

Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática de la Adminis-
tración del Estado (ingreso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Logroño y Pamplona.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 13,00 horas.

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado (in-
greso libre).

Convocados: Todos los aspirantes admitidos en Zaragoza,
Huesca, La Rioja, Navarra, Soria y Teruel.

Lugar de examen: Universidad de Zaragoza. Facultad de Dere-
cho. Calle Pedro Cerbuna, n.o 12. Zaragoza.

Llamamiento único: Día 24 de julio de 2004, a las 17,00 horas.


